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Sammen om Porsgrunn Foreldrestøtte 2 

Foreldrestøtte til foreldre med barn i alderen 0-6 år 

Regjeringens strategi for foreldrestøtte er at «det offentlige tjenestetilbudet skal bidra til å støtte 

foreldre i foreldrerollen på en kyndig og sensitiv måte, med respekt for foreldrenes egenart og egne 

erfaringer».  

 

Foreldrestøtte supplerer det som allerede er etablert av foreldreveiledning i kommunen, organisert i et 

samarbeid mellom Familiehelsetjenesten, PP-tjenester og barnevernstjenesten. Foreldrestøtte er også 

et tillegg til det viktige samarbeidet foreldrene har i barnehagen. 

 

 

 

Målgruppen er familier som er i risikosonen for å oppleve utfordringer med å håndtere og fungere i 

sin rolle som foreldre 

 

 

Målet er å:  

 Støtte foreldre i foreldrerollen 
 Styrke relasjonene  mellom barn og foreldre  

 Styrke omsorgsbetingelsene for barns oppvekst 

 Forebygge konsekvenser av utenforskap og lite nettverk 

 Styrke foreldrefunksjonen til det beste for barnet 

 

 

Hva kan foreldrestøtte være? 

 Samtaler med utgangspunkt i det foreldrene selv mener de trenger hjelp til i 

foreldrefunksjonen 

 Konkret, individuell og hjemmebasert veiledning og støtte for å styrke samspill og foreldrenes 

omsorgskompetanse 
 Råd og veiledning innenfor temaer som er nyttig for den enkelte forelder og familie 

 

 

Hvordan få kontakt med foreldrestøtte? 

 Via tverrfaglig drøftingsmøte ved PP tjenester 

 Via foreldreveiledningsteamet i Porsgrunn Kommune 

 Via PP-rådgiveren på PPT 

 Via spesialpedagogen på PPT 

 Via virksomhetslederen i barnehagen 
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Ansvarlig for Foreldrestøtte 

 

 

Margit Skavlebø Aas 

Utdanning: Barnehagelærer, ledelse og familieterapi og 

systemisk praksis. 

 

Erfaring: Jeg har i mange år arbeidet som leder i barnehage. 

Det innebærer ledelse av ansatte og daglig kontakt med barn 

og deres familier. Det var i møtene med foreldrene jeg fikk 

interesse for å jobbe sammen med foreldre som trengte støtte 

i foreldrerollen via samtaler og veiledning. 

 

Etter mange år som leder i barnehage utdannet jeg meg til 

familieterapeut. Der fikk jeg ny og utvidet kunnskap om 

familieforståelsen, terapi og systemisk arbeid med barn, unge 

og familier. Siden 2018 har jeg vært ansatt ved PP-tjenester i 

Porsgrunn kommune som PP rådgiver og nå som 

Foreldrestøtte. 

 

 

 

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende samtale?  

Ring eller send e-post til Margit Skavlebø Aas 

 

Mobil: 991 63 422 

 

E-post: margit.skavlebo.aas@porsgrunn.kommune.no  

 

Adresse: Kjølnes ring 30, 3918 Porsgrunn 

 

 

 

 

 

 

Familiens medlemmer lever i et system hvor delene av systemet vil påvirke helheten. 

Alt henger sammen med alt.                                                             G. Bateson 

 

 


